
200708

－25 －

200708

２ 小児慢性疾患等医療券交付

( 平成 19 年 8 月分）

種 類 総　　数
（内　　　　訳） ( 参　　　考）

却下・取下げ新 規 承 認 継 続 承 認 再 交 付

小 児 慢 性 疾 患 980 145 775 60 14

悪 性 新 生 物

慢 性 腎 疾 患

ぜ ん そ く

慢 性 心 疾 患

内 分 泌 疾 患

膠 原 病

糖 尿 病

先 天 性 代 謝 異 常

慢 性 血 液 疾 患

神　経　・　筋　疾　患

慢 性 消 化 器 疾 患

128

95

15

230

235

23

46

46

34

95

33

38

9

6

27

24

5

11

7

5

13

-

79

82

6

186

198

17

33

38

29

76

31

11

4

3

17

13

1

2

1

-

6

2

5

-

1

4

2

1

-

-

1

-

-

妊 娠 中 毒 症

養 育 医 療

療 育 給 付

育 成 医 療

1

105

1

105

1

99

1

57

-

2

-

43

-

4

-

5

-

-

-

1

肢 体 不 自 由

視 覚 障 害

聴 覚 ・ 平 衡 機 能 障 害

音 声 ・ 言 語 機 能 障 害

心 臓 障 害

腎 臓 障 害

小 腸 障 害

そ の 他 の 内 臓 障 害

免 疫 機 能 障 害

31

6

4

41

13

-

-

10

-

18

3

2

15

12

-

-

7

-

10

3

2

24

1

-

-

3

-

3

-

-

2

-

-

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

-

-

　注　1. 小児慢性疾患は、特別区及び市町村分である。

　　　2. 妊娠中毒症、養育医療、療育給付及び育成医療は、市町村分である。

　　　3. 却下・取下げは申請に対するものである。

　資料：少子社会対策部子ども医療課
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