(平成19年8月分)

						() 1/2.	V 19 年 8 月分)
種		類	総数	(内 訳) (参 考)			
7年		7 2	WC	新規承認	継続承認	再 交 付	却下・取下げ
小	児 慢 性 疾	患	980	145	775	60	14
	悪性新生	物	128	38	79	11	5
	慢性腎疾	患	95	9	82	4	-
	ぜ ん そ	<	15	6	6	3	1
	慢性心疾	患	230	27	186	17	4
	内 分 泌 疾	患	235	24	198	13	2
	膠原	病	23	5	17	1	1
	糖尿	病	46	11	33	2	_
	先天性代謝異	常	46	7	38	1	_
	慢性血液疾	患	34	5	29	-	1
	神経・筋疾	患	95	13	76	6	-
	慢性消化器疾	患	33	=	31	2	=
妊	娠 中 毒	症	1	1	-	-	-
養	育 医	療	105	99	2	4	-
療	育給	付	1	1	-	-	-
育	成 医	療	105	57	43	5	1
	肢 体 不 自	由	31	18	10	3	=
	視 覚 障	害	6	3	3	=	-
	聴覚・平衡機能阿	章害	4	2	2	-	-
	音声・言語機能阿	章害	41	15	24	2	1
	心 臟 障	害	13	12	1	-	-
	腎 臓 障	害	_	_	-	-	_
	小 腸 障	害	-	-	-	-	-
	その他の内臓障	害	10	7	3	=	-
	免 疫 機 能 障	害	-	-	-	-	-
			1	1			

注 1. 小児慢性疾患は、特別区及び市町村分である。

資料: 少子社会対策部子ども医療課

^{2.} 妊娠中毒症、養育医療、療育給付及び育成医療は、市町村分である。

^{3.} 却下・取下げは申請に対するものである。